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Republika e Kosovés
Republika Kosova ~ Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~Municipality of Prishtina

KRYETARI I KRYEQYTETIT
Nr. 4 J0/5-555¢00, ms 19 APR 2024

Né& bazé té dispozitave t& neneve 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03/L - 040 pér Vetégeverisje
Lokale dhe t& nenit 53 t& Statutit t¢ Komunés sé Prishtinés 01.nr.110 - 391, & dt.
25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit, merr kéte:

VENDIM

I. Autorizohen z. Alban Zogaj, nénkryetar i Kryeqytetit dhe znj. Jehona Lushaku Sadriu,
nénkryetare e Kryeqytetit, Q€ né emér t&¢ Komunés sé Prishtings, t& nénshkruajné
vendimet dhe kontratat q& ndérlidhen me dhénien e subvencioneve nga Komuna e
Prishtinés.

IL. Me hyrjen né fugqi t¢ kétij Vendimi, shfuqizohet Vendimi me nr.14-030/01-40968/22 i
datés 24.02.2022.

HI. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit t& tij.

U dorézohet

z. Alban Zogaj,

- znj. Jehona Lushaku Sadriu,

- Qendrés pér shérbime me qytetaré,
- Né dosje.




